100 000 (ста тысяч) рублей. 

Призовой фонд 

Призовой фонд формируется за счет средств Организатора и включает в себя: 

ЕЖЕНЕДЕЛЬНЫЙ ПРИЗ: 

Чемодан мороженого Магнат номиналом 15000 (пятнадцать) рублей 00 копеек и денежная часть 
приза* в размере 5 923 (Пять тысяч девятьсот двадцать три) рублей 08 копеек, которую 
Организатор, как налоговый Агент, уплачивает в соответствии с требованиями законодательства за 
Победителя в бюджет РФ. 

Общее количество призов данного вида - 5 (пяти) штук. 

Приз не подлежит обмену на денежный̆ эквивалент.

[...]

предоставленными их изготовителям. 

ГЛАВНЫЙ ПРИЗ: 
Участник может получить не более 1 (одного) Главного Приза за период проведения Акции. 

Главный приз – Промокод на скидку в размере 50 000 (пятидесяти тысяч) рублей 00 копеек и 
денежная часть приза* в размере 17500 (Семнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, которую 
Организатор, как налоговый Агент, уплачивает в соответствии с требованиями законодательства за 
Победителя в бюджет РФ. 

Промокод на бронирование отелей или иного жилья на сервисе Яндекс Путешествия Способ 
вручения: электронный промокод направляется дистанционно.